АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2025 г.                                       № 134-п

О признании жилого дома – жилым

домом блокированной застройки

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Думы

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2024 №26/144 «О

передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности по

решению вопросов местного значения муниципального района органами местного

самоуправления поселения» (в части принятия решения о признании жилого дома домом

блокированной застройки),   руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

постановляю:

1. Признать жилой дом, с кадастровым номером 34:10:130003:1148 общей

площадью 131,7 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Камышинский район, село Антиповка, улица Лагерная, дом 6 - жилым домом

блокированной застройки с количеством блок секций – две.

2. Блок №1 общей площадью – 65,8 кв.м. (собственники – Великий П.Н. 1/2 доли,

зарегистрировано право общей долевой собственности, итого ½ жилого дома

кадастровый номер 34:10:130003:1148), расположена на земельном участке,

кадастровый номер 34:10:130003:1029;

3. Блок №2 общей площадью 65,9 кв.м. (собственник – Потеряев Н. П.

зарегистрировано право общей долевой собственности, итого ½ жилого дома

кадастровый номер 34:10:130003:1148), расположена на земельном участке,

кадастровый номер 34:10:130003:294 .

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                         С.Ф. Кусмарцева

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2025 г.                                       № 134-п

О признании жилого дома – жилым

домом блокированной застройки

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Думы

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2024 №26/144 «О

передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности по

решению вопросов местного значения муниципального района органами местного

самоуправления поселения» (в части принятия решения о признании жилого дома домом

блокированной застройки),   руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения,

постановляю:

1. Признать жилой дом, с кадастровым номером 34:10:130003:1148 общей

площадью 131,7 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Камышинский район, село Антиповка, улица Лагерная, дом 6 - жилым домом

блокированной застройки с количеством блок секций – две.

2. Блок №1 общей площадью – 65,8 кв.м. (собственники – Великий П.Н. 1/2 доли,

зарегистрировано право общей долевой собственности, итого ½ жилого дома

кадастровый номер 34:10:130003:1148), расположена на земельном участке,

кадастровый номер 34:10:130003:1029;

3. Блок №2 общей площадью 65,9 кв.м. (собственник – Потеряев Н. П.

зарегистрировано право общей долевой собственности, итого ½ жилого дома

кадастровый номер 34:10:130003:1148), расположена на земельном участке,

кадастровый номер 34:10:130003:294 .

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                         С.Ф. Кусмарцева

Копия верна:  25.12.2025 г.

Глава  Антиповского

сельского поселения                                                                         С.Ф. Кусмарцева

Подлинник  постановления  находится  в  администрации  Антиповского сельского

поселения Камышинского муниципального района  Волгоградской области.

Глава  Антиповского

сельского поселения                                                                               С.Ф. Кусмарцева